様式イ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公告番号：230331-1
[bookmark: _Hlk97316496]介護予防認知症対応型共同生活介護・認知症対応型共同生活介護
グループホーム吉田さくらの里 新築工事
制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

有限会社　さくら商事
代表取締役　中村敏子　殿

　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者

令和５年3月31日付けで入札公告のありました、介護・認知症対応型共同生活介護・認知症対応型共同生活介護グループホーム吉田さくらの里新築工事 に係る制限付き一般競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、申請人は成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと、入札公告に規定する入札に参加する者に必要な資格を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札公告４（1）アに定める入札参加申込チェックシート（様式ア）
２　入札公告４（1）ウに定める名称等調書（様式ウ）
３　入札公告４（1）エに定める有資格決定通知書（写し）
４　入札公告４（1）オに定める専任配置予定の技術者等調書（様式エ）